
„Modernizace velké tělocvičny44 
ZŠ Na Šutce 28, čp. 440, Praha 8, k.ú. Trója

Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo č. VR 6/2018

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

editel Servisního střediska

00639524

(dále jen „objednatel41), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem ( :
zastoupený/jednající :
IČ ;
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :

WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1
Dagmar Anita Apeltauerová, jednatelka společnosti
058 72 103
CZ05872103
2ibřezna2017Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 272226

(dále jen „zhotovitel41),
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo:
(dále jen „dodatek č.2“)

strana 1/2



ČI. II.
Doba plnění

Na základě změnového listu č.l se text článku III., odst. 3.1 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto textem: 

Dílo v rozsahu uvedeném v Cl. II. odst. 2.1 Smlouvy bude provedeno v následujících termínech:

- termín zahájení: do 10 dnů od vyzvání objednatelem
- termín dokončení: 120 dní od zahájení prací

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí na základě změnového listu č.l ze dne 30.5.2021 za provedení díla smluvní cenu 
v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Méněpráce dle změnového listu č.l bez DPH 

Vícepráce dle změnového listu č.l bez DPH

Celková cena bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

5.297.499,- Kč 

- 102.870,80 Kč 

706.991,43 Kč 

5.901.619,63 Kč

1.239.340,12 Kč 

7.140.959,75 Kč

(slovy:pětmilionůtdevětsetjednatisícšestsetdevatenáct korun českých, 63 hal.) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňově povinnosti.)

Č1.IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č.2 ruší dodatek č.l smlouvy ze dne 7.4.2021.
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne: 17.6.2021

S nmvct^mppčtu

strana 2/2



WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8 
110 00 Praha 1

IČ: 05872103 
DIČ: CZ05872103

„Modernizace velké tělocvičny ZŠ Na Šutce 28.

čp. 440, Praha 5. k.ú. Troia“

MÉNĚPRÁCE -102 870,80 Kč

VÍCEPRÁCE 706 991,43 Kč

Celkem Kč bez DPH 604 120,63 Kč

Celkem Kč s DPH 730 985,96 Kč

V Praze dne 30.5.2021

WORKER BAU s.r.o.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17-303-3
Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - MÉNĚPRÁCE

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

05872103
CZ05892103

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 17-303-3

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

SO 01 Velká tělocvična

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z£



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO 01 - Velká tělocvična

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

05872103
CZ05892103

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

|

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO 01 - Velká tělocvična

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

730 - Ústřední vytápění

M21 - Elektromontáže 

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

00.01.1900

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 8



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Modernizace tělocvičen ZS Na Sutce - MENEPRACE

SO 01 - Velká tělocvična

Datum:

Projektant:
WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 Zpracovatel:

00.01.1900

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

766 - Konstrukce truhlářské

94 K 76601-J4
D + M dřevěného krytu topení v. 0,9 m, dl. 2,2 
m - jednostupňový kryt z bukové překližky 18 
mm vč. ocelové konstrukce a povrchové úpravy

soub
or

767 - Konstrukce zámečnické

117 M 767001V15
Tenisová síť PPI3 mm, oka 42 mm, oce/, lanko, 
horní páska PP; atyp délka sítě 17,8 m

kus

122 K 76799914R0v Montáž žebňn soub
or

123 M 767007 Žebřiny 1,0/3,0 m soub
or

128 M 767002.1
Basketbalový koš pevný na stěnu vč. konstrukce 
a desky 180x105

soub
or

730 - Ústřední vytápění
159 ‘ 730000001 ÚT - úpravy instalací soub

or i

M21 - Elektromontáže

160 210000001 I
Elektroinstalace - úpravy rozvodů světla, 
zásuvky, zvonek, rozhlas apod.

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 5 z 8



Specifikace materiálu
Modernizace tělocvičen v Základní škole Na Sutce; Na Sutce 28/440, 182 00 Pi
Velká tělocvična

D.1.4.d Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi|cena / MJ|celkem
DII: 731 VvtáDěné

1 731001 deskové těleso 33 Klasik 600/1400 s bočním
DřiDoiením: včetně dodávkv a montáže ks

3 731003
konzola pro upevněni deskového telesa v=
600mm na stěnu (vzdálenost od stěny
26mm1: včetně dodávkv a montáže

ks

4 731004 termostatický ventil; včetně dodávkv a ks

5 731005 termostatická hlavice; včetně dodávky a
montáže ks

11 731011 napojení nového potrubí DN15 na stávající
Dotrubí DN25

ks

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Způsob měření dle cenové soustavy URS.



Názov M)

Rozvaděč R1
sktrt __ ______ ____________ _ ________ _ ____ _ _ Ttej

2-SCH23Q/25-40 Instalační ttlykaft. 230V-t 2SA. 4zap. hond. Jf<0 i

Pt7-flťU1 Jistič PL7, chat B. 1-pWový. lcn=10kA, ln=flA ks

PL7-B10/3 Jifittč PL7. dior B, 3-půlový, lcn= 10KA, ln*1dA Ku

PF 7-40/4/003 Clwánič lr=250A, typ AC. 4-pól. ktn=0.03A. ln»40A i k»

• PFL7-16/1N/B/Q03 Chránič s nadpttmd,Ochi,lr-250A,AC,H-N pól.char.B, ldrr=Q.03A, ln=16A _ ks 

(PL7-B16/1 Jistič PLí^char B, 1-půlový, lcn=10kA, ln=16A j ks i

PL7-B16/3 Jistit PL7. Cl»r B. 3-půtový. tcn=10kA. lir»10A ks

PL7B10/1 Jistit PL7. char B. 1-pů»ový. tcn=IOfcA. Iii«=10A ks
IS-6373 Hlavni vyplnnfi. 3-půl, lr>=63A ! ks .

Ochrana napájecího vedení rm (50 Hz) - SPD typ 2-pfepéťovů ochrana pro síť TN-C.TNS
SLP-275 V/3* I svodlč přepěli. vhodná pro 3-fAzový sy.il óm TT, 40 kA (0/20) ks

napaječ DALI sběrnice i ks I

RozvadčC R1 * celkem 
Dodávky
Rozvaděč R1 jks l

'světelná info, tabule I ks i

Inío pytoe pio baakot f pňr1

Dodávky - celkem

Eloktromontáie

SPÍNAČ, přepínač kompletní

Spínat jednopólový. Zazeni 1;vC rámečku 

pZuplosč střídavý. /azoni 6. vfi.rámočku a krabice 

i ovládací dvojtaičltko o krabidajámočkůrn 

DALI XC - vstup modul 

proornmovánl DALI syslflrmi

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ. IP 44. IP 67

416RSG2ásuvka piůmystová. nástěnná montáž, Zazeni 3P< N*PE; b IP 44,10 A 

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ

Zásuvka Jednonásobná, s ochranným kotlkom; Zazeni 2P*PE; vů rámečku a krtitoco 

zásuvko 230V, ijojrtósobná s rámečkem a krabici 

OVLÁDAČ S KRYTEM

i Ovládač Žaluziový JůdnopŮSový IP 44, zapuStůnů montáž; řazeni 1/0+1/0 s břoko vdnlrn; vů,rámečku o >

■-Svítidlo OMNISTAR 5121 / 700mA/ DALI / 144LED

držák U pro svítidlo OMNISTAR

napájecí box pro 2 svítidla

nopájocl box pro 3 svítidla IP20

prodluž kabel pře vzdálená svítidlo

evllkflo PRIMA 254

zářivková trubice T5, 54W / 040

ANETA 410 LED 24W/4QOOK přisaz, kulatéjsvltidlo, stínítko PMMA plosi o&azonó LED zdrojům 

ANETA 500 LED 30W/4000K pZreaz. kulatá svítidlo, stínítko PMMA plast osazená LED zdrojom 

rwuzovú svítidlo 11W tfwdlrm 

ochranná mříž pro nauz svítidlo 

KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5, pevné 

j CYKY-J 3x2 5 , pevně 

CYKY-0 3x2.5. pevná 

CYKY-J 5x2.5, pevně 

UTP kabel 4x2x0.6 povné 

Školní zvonek 

Školní repro sochr.mřlží 

I montáž rozvaděče

ks

ke

ks

ks

jks

ks

ks
ks

:k&
ke

jks

|m
m

ni
m
im
R8

A14
±tPodružný materiál

Elol(lroinoiil.iíe - celKom



Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 

Mezisoučet 2

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2 

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady Celkem

Vedlejší náklady 
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 

Vedlejší náklady celkem 
Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 10%

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců 
Rozvaděč R1 

Dodávky 

Elektromontáže

Hodnota A Hodnota B

Materiál Montáž



Kód:

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17-303-3

Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - VÍCEPRÁCE

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

05872103
CZ05892103

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 6



Kód:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
17-303-3

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - VÍCEPRÁCE

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

SO 01 Velká tělocvična

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - VÍCEPRÁCE

Objekt: SO 01 - Velká tělocvična

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

05872103
CZ05892103

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - VÍCEPRÁCE

Objekt: SO 01 - Velká tělocvična

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

9 - Ostatní konstrukce, bourání

4 - Vodorovné konstrukce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

M21 - Elektromontáže

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Modernizace tělocvičen ZŠ Na Šutce - VÍCEPRÁCE

SO 01 - Velká tělocvična

Datum:

Projektant:
WORKER BAL) s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

9 - Ostatní konstrukce, bourání
1 K 775511800R00 Demontáž kce podkladového roštu m2

2 K 965048150Vw
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky 
do 32 mm m2

3 K 767581802R00
Demontáž podlah z dřevotnsky, překližky, 
sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3

5 K 997013211
Vnitrostaveništm doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně t

6 K 979083117R00
Vodorovné přemistém suti na skládku do 6000 
m t

7 K 979083191R00
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad
6000 m t

8 K 997013601
Poplatek za uloženi na skládce (skládkóvné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 t

9 K 997013811
Poplatek za uloženi na skládce (skládkóvné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 t

4 - Vodorovné konstrukce

10 K 342267111RT1 Dilatační spára m

11 K 416052131 Vmv
Podhled akust. jedn.ocel konstr.,1xQuatro 46 
tl. 12,5, s izolací tl. 75mm m2

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

15 K 632477121R0v Provedení izolace styro EPS drcený polystyren m3

16 K 632477122R00
Prvotní ošetření povrchu po položení sportovní 
podlahy m2

17 M 775518010RA0
Sportovní podlaha, kompl.skladba vč.lišt ref. 
ski. HARO Sports Flooring, typ Helsinki 10/10 m2

18 K 776981112RU2 Podlahová lišta Migua FN 20 vč. Montáže m

766 - Konstrukce truhlářské
19 K 766414141R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 0,6 m2 m2

20 M 60621584V Překližka BUK tl. 15 mm lakovaná m2

21 K 766417111R0v Podkladový rošt pod obložení stěn m

22 M 60510055 lať profil dřevěný 60/40 mm m

23 K 766695233R00 3+M revizní dvířka kus

767 - Konstrukce zámečnické

24 M 767001V11 řotejbalový sloupek nástěnný vč. montáže pár

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 767002.1
Basketbalový koš otočný na stěnu atyp 
vč. konstrukce a desky 180x105

soub
or

26 M 767004 Kotevní háček pro špthovou tyč - pr.43 mm ks

27 K 767005 Kotevní háček pro šplhové lano soub
or

28 K 76799999R0V
Dodávka a montáž ochranné sítě PES 35/35/4 
mm včetně příslušenství a kotvení m2

29 K 76701-L4 Víčka do podlahy pro volejbalové sloupky Haro ks

M21 - Elektromontáže
30

33

Revizní zpráva elekroinstalace

Demontáž stávající elektroinstalace

Školní hodiny s ochr. mříží

Školní repro s ochr. mříží

soub
or.

soub
or_j

ks

ks

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 6 z 6


